D.

| | |
|---|----------|
| <i>De libris memoriae pro memoriae librorum.</i> | 150 |
| <i>De Magi de oriente.</i> www.libtool.com.cn | 257, 258 |
| <i>Δὲ, igitur.</i> | 22 |
| — γὰρ. | 23, 24 |
| — repetitum. | 108 |
| <i>ἐπὶ Ἀηρόν et ἐπὶ δηρόν.</i> | 96 |
| <i>Dianae venatrices comparabant.</i> | 153 |
| — modo uno, modo duobus cervis, modo quadrigis veli fingunt. | 291 |
| — a nubentibus apud Graecos zona non sacrabatur. | 349 |
| <i>Diis comparantur, qui inter homines aliis praestant.</i> | 151—153 |
| — pristinos amores, si nimitum sibi graves, eleganter in memoriam revocant amatores. | 358, 359 |
| — <i>reges</i> vocantur. | 153, 154 |
| — plures uno templo honorati, ut Venus et Adonis, Diana et Apollo etc. | 162, 163 |
| — albas vestes gestant. | 218 |
| — maris potentes. | 327—329 |
| <i>Diva pro Musa.</i> | 122 |
| <i>Δοκεῖν</i> de venatore, piscatore, aucupe aliisque ponitur. | 325 |
| | 326 |
| <i>Δόμος</i> pro <i>dolio</i> recte usurpatur. | 282 |
| <i>Dona Minervae</i> , quae ipsi data sunt. | 366 |
| <i>Dormire sine veste veteribus non insuetum.</i> | 338 |
| <i>Δρύπτειν</i> cum compositis. | 112—114 |
| <i>Duplex Amathusia.</i> | 161 |
| <i>Δῶρα μέλιχα Ἀφροδίτης.</i> | 92 |

E.

| | |
|---|---------|
| <i>E et A permutantur.</i> | 86 |
| <i>Ἐγείρειν μῆνιν</i> etc. alicui. | 83 |
| <i>Ἐδρακον et ἔδραμον</i> permutata. | 25 |
| <i>Ἐλπὲ δὲ, μὴ κούψης.</i> | 270 |
| <i>Ἐλ ἑτεόν et εἰ δ' ἑτεόν.</i> | 71 |
| <i>Ἐλ δ' ἐθέλεις non δὲ θέλεις.</i> | 71 |
| <i>Ἐὶς πατρίδα μίμνειν</i> pro <i>ἐν πατρίδι.</i> | 265 |
| <i>Ἐἰσέτι που vel νῦν.</i> | 13, 363 |
| <i>Ἐἶσκω.</i> | 221 |
| <i>Ἐλέλιξεν vel ἐλέλιξεν ὄπακός.</i> | 34, 35 |
| <i>Ἐλθεῖν εἰς πόδον, ἕμερον.</i> | 14, 363 |
| <i>Ἐλλος et κάλλος</i> quomodo permutata. | 31 |

| | |
|---|--------------|
| Ἐν eleganter in multis locutionibus abundat. | 260 |
| — omittitur saepe. | 275, 276 |
| — pro εἰς, ut κάππεσον ἐν Ἀθήνῳ | 266 |
| Ἐνδεῖν vel ἐπιθεῖν τινα ἀνάγκη | 14, 363 |
| Ἐπευφημεῖν. | 351 |
| Ἐπιβαίνειν Σπάρτης, <i>accedere Spartae, non adscendere.</i> | 195 |
| | 196 |
| Ἐπιβαίνεσθαι, <i>concumbere cum puella.</i> | 203 |
| Episcurus doctus summo iure vocatur. | 241 |
| Ἐπιθεῖν. V. Ἐνδεῖν. | |
| Ἐπιόχεσθαι, <i>incedere.</i> | 171 |
| Epitheta duo uni voci addita. | 9, 216—218 |
| — aliquando etiam plura. | <i>ibid.</i> |
| — vitari saepe possunt admissio copulae defectu. | 219 |
| — frigida et otiosa etc. | 131 |
| Ἔργα Κυπρίδος, Ἄρηος, θαλάσσης aliaque plurima. | 228, 229 |
| Ἔργον simpliciter ὄριος in amore. | 230 |
| <i>Erecta montium.</i> | 251 |
| Eriphyle in lugentibus campis a Virgilio male ponitur. | 284 |
| Ἐρισπράξος, ἐρισμάραδος et ἐρισμάραγδος. | 104, 105 |
| Ἔστι δέ τις νῆσος vel ἔστι τις νῆσος initio versuum frequens. | 188, 139 |
| Ἐτερος pro ἄλλος recte ponitur. | 151 |
| Eurynome Gratiarum mater. | 180 |

H.

| | |
|--|--------|
| Ἡθεος. | 11 |
| Ἡμέτερος et ὑμέτερος permutantur. | 121 |
| Ἡν, est. | 10 |
| Ἡν ἐθέλης, ἐθέλησης, non ἐθέλεις aut ἐθέλησεις, nec ἦν δὲ θελήσης. | 51, 52 |
| Ἡώς, <i>aurora, sol, dies etc.</i> | 36, 37 |

F.

| | |
|--|----------|
| Faces nuptiales in veteri Graecia a matribus, postea vero a patribus videntur fuisse accensae, quamvis ritus hi non raro ab ipsis scriptoribus confundantur. | 352—354 |
| <i>Fervere.</i> | 299 |
| Flavi fluvii ab arenarum fulvo colore. | 269, 270 |
| Fortunae ius est in mare. | 328 |

G.

| | |
|---|-----|
| Γάμος et similia verba pro coitu pudenter usurpantur. | 123 |
|---|-----|

| | |
|---|--------------|
| a Generalibus ad specialia non raro descendunt poëtae: | 164 |
| | 165, 166 |
| <i>Γενετήσς</i> de utroque parente. | 215 |
| <i>Gentes</i> et <i>mentes</i> mutata. | 192 |
| Genus masculinum ponitur pro foeminino. | 259 |
| <i>Gignere prolem</i> et de matre ponitur. | 227, 228 |
| Grammaticorum placitis caute standum. | 134, 135 |
| —— ipsi leges a se latas migrant. | 151 |
| Gratias ternas vulgatioꝝ sententia statuit, alii tamen unam vel duas. | 187—189, 372 |
| —— variis parentibus ortas statuunt. | 188, 189 |
| —— in nominibus ingenis discrepantia. | 188 |
| —— in oculis formosarum excubare dicuntur. | 191 |

H.

| | |
|--|----------|
| Harmonia Gratiarum mater. | 200 |
| Hebrus non est fluvius aurifer. | 244 |
| Herculis et Omphales exemplum in amore. | 255 |
| —— generationi duas noctes inpensas tradit cum paucis Staius, alibi tamen trium meminit. | 288, 289 |
| Hero sacerdos Veneris ad nubilem aetatem videtur fuisse. | 146 |
| —— publica fuit sacerdos. | 160 |
| —— et Leander primas nuptias in templo Veneris fecisse non videntur. | 317—319 |
| Heroes veteres pedibus nudis incedebant. | 185 |
| Heroïdes veteres albas vestes gestabant. | 214 |
| Humeris oscula inponebant. | 220 |
| Hyems gramina campis aufert. | 181 |

I.

| | |
|---|-------------|
| Iason. V. <i>Argo</i> . | |
| <i>Ἰάσων μύθον</i> . | 87 |
| <i>Ibi</i> pro <i>eo</i> . | 270 |
| <i>Ἰσῆλος</i> primam syllabam communem habet. | 11, 12, 121 |
| —— cum casu secundo. | 46 |
| <i>In</i> eleganter in multis locutionibus abundat. | 260 |
| —— cum quarto casu pro sexto et vicissim ponitur. | 267 |
| | 268, 373 |
| <i>Incedere</i> pompam ac maiestatem denotat. | 171 |
| Incessus decoris pars non temnenda. | 171, 172 |
| Inconstantiae accusati plurimi veteres scriptores, nonnulli absoluti. | 272—294 |

| | |
|--|--------------|
| Infernis in sedibus mariti non videntur sortiti loca; quae meruerant uxores. | 283 |
| —— manes certos circulos habebant. | <i>ibid.</i> |
| —— lugentibus campis a Virgilio adscribuntur alio loco dignae. | 284 |
| Infinitivi modo elegans usus in <i>θητεύειν ἐκόμειν</i> aliisque. | 256, 257 |
| —— pro imperativo. | 305 |
| <i>Intacta</i> pro muliere virum passa, sed casta, recte adhibetur. | 204, 205 |
| <i>Ipsæ</i> pro <i>sponæ</i> elegantèr ponitur. | 332 |
| * <i>Ἴσος</i> cum casu secundo et quarto constructum. | 45, 46 |
| * <i>Ἰσχεσθαι μῦθον.</i> | 87 |
| <i>Iuncta luna</i> non est triplicata. | 288 |
| Iuno <i>Ζωγλή.</i> | 90 |
| —— Cinxia unde dicta. | 349 |
| —— zonam ei sacrabant. | 250 |
| Ixionis in poena memorantur a Virgilio angues, silex imminens et rota. | 285—287 |